PAGE
2

[image: image1.jpg]——

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального  района

Ленинградской области
(третьего созыва)

Решение
от        22.07.2015г.   №  53
Об установлении расходного обязательства
МО «Пустомержское  сельское поселение»

по реализации мероприятий по развитию

общественной инфраструктуры

муниципального значения  на 2015 год
                  На  основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашения 62-Д-с от 29.04.2015 года «О предоставлении 2015 году межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» бюджету муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» на мероприятия по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения.»,  в целях обеспечения мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения.

Совет депутатов МО «Пустомержское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Установить на 2015 год  расходное  обязательство МО «Пустомержское сельское поселение» по  реализации мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Ленинградской области  в сумме 210 000,00 рублей
2. Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Пустомержское сельское поселение», указанного  в п.1 настоящего решения осуществляется за счет и в пределах предоставленного межбюджетного трансферта из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по коду бюджетной классификации:

      0801 8797202 244   в сумме  50 000,00 рублей;
      0503 8797202 244 в сумме 160 000,00 рублей.

3.Возложить исполнение расходного обязательства, указанного  в п.1 настоящего решения администрацию муниципального образования «Пустомержское сельское поселение».

4 Администрации МО «Пустомержское сельское поселение» включить данное расходное обязательство в реестр расходных обязательств муниципального образования.
5.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие  с 29.04.2015 года.
6.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовых информаций.
7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной собственности и экономической безопасности  МО «Пустомержское сельское поселение».
Глава МО
«Пустомержское сельское поселение»:                               Д.А. Барсуков
PAGE